上海中高后勤服务（集团）有限公司

文件
中高[2025年]04号

签发：

关于2025年上半年星级评定结果的通知

各职能中心、城市公司/区域公司：

中高后勤服务（云南）有限公司上半年星级评定已圆满结束，评定结果按照

《星级评定》方案执行，本次保洁、绿化、维修、保安四个板块星级员工名单如

下：

序号 板块 姓名 服务中心 星级 备注

1 维修 沈有为 国土学院 五星

2 保洁 李会芬 开放大学 四星

3 保洁 蒋丽萍 冶专安宁 四星

4 保洁 李艳 云大东陆 四星

5 绿化 陈绍平 冶专安宁 四星

6 绿化 李保权 云艺 四星

7 维修 刘朝柱 昆师路 四星

8 维修 孟建东 国土学院 四星

9 保洁 赵芬 昆师路 三星

10 保洁 钱政润 云大东陆 三星

11 保洁 李秀芬 开放大学 三星

12 保洁 杨红艳 开放大学 三星

13 保洁 于冬梅 开放大学 三星

14 保洁 适红玉 国土学院 三星

15 保洁 唐含波 冶专安宁 三星

16 保洁 何春芳 冶专安宁 三星

17 绿化 宋允学 体院 三星

18 绿化 易永昌 云大东陆 三星

19 绿化 杨朝华 昆师路 三星

20 绿化 金保存 昆师路 三星

21 绿化 韩顺祥 陆院 三星

22 绿化 赵华 师大附中 三星

23 维修 董国富 陆院 三星

24 维修 徐正才 师大附中 三星

25 维修 李化成 体院 三星

26 维修 严艳林 应急厅 三星

27 维修 西碧常 云大东陆 三星

28 保安 林昆 森林公安 三星

29 保安 唐煊 体院 三星

请获评星级的服务中心，于2025 年 4 月 6 日前，向企划部万思莹提交星级员

工的半身工作照；照片要求员工身着公司统一工作服、佩戴工牌，确保画面清晰、

主体突出。各服务中心负责人需在2025 年 4 月 10 日前，完成本项目星级员工展

示板的上墙工作，保证展示板安装牢固、位置醒目。如有疑问，请联系质量技术

部！

特此通知！

上海中高后勤服务（集团）有限公司

2025 年 3月 31 日

主题词：星级评定 通知

抄 报：集团董事长、总经理

抄 送：各职能中心、各城市公司、区域公司

上海中高后勤服务（集团）有限公司 2025年3月31日印发

存：1份 共30份

	关于2025年上半年星级评定结果的通知